平成 30 年５月７日

各 位

上場会社名   レンゴー株式会社

代表者     代表取締役会長兼社長 大坪 清

(コード番号   3941)

問合せ先責任者 取締役兼執行役員

財経本部長兼財務･ＩＲ部長 岡野 幸男

(TEL            06-6223-2371)

営業外収益(持分法による投資利益)計上に関するお知らせ

当社は、平成 30 年３月期(平成 29 年４月１日～平成 30 年３月 31 日)において、下記のとおり

営業外収益(持分法による投資利益)を計上いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．営業外収益(持分法による投資利益)の計上について

  平成 30 年３月期において、持分法による投資利益 6,272 百万円を営業外収益に計上いたしま

した。これは、主として、当社の持分法適用関連会社である鴻興印刷集団有限公司に係るもの

です。

２．業績に与える影響

この営業外収益(持分法による投資利益)の計上による業績への影響等については、本日(平成

30 年５月７日)公表いたしました「業績予想の修正に関するお知らせ」をご参照ください。

                                    以 上